
Dodatek č. 3 

K pojistné smlouvě č. 0500-860-083 uzavřené dne 11.1.2021 

mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. a Dopravním 

podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost 

 

čl. 1 

Smluvní strany 

1. Pojistitel 

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.  

sídlo:   Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

IČ:   46973451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742 

            zastoupená:   generálním ředitelem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha 

číslo účtu:    2252383/0300 

 

 (dále jen „pojistitel“) - na straně jedné - 

a 

2. Pojistník 

 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 

sídlo:  Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9, Česká republika 

IČ: 00005886, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

DIČ.                            CZ00005886, plátce DPH    

zastoupená:  předsedou představenstva 

  místopředsedou představenstva                     

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  1930731349/0800 

   

(dále jen „pojistník“) - na straně druhé – 

 

čl. 2 

1. S účinností od 1.1.2024 se strany pojistné smlouvy dohodly na úpravě pojistné smlouvy. 

2. Mění se ustanovení čl. 5 odst. 2 pojistné smlouvy následovně: 

 

Původní znění: 

Počet pojištěných osob je 175. Jmenný seznam pojištěných osob je nedílnou součástí 

dodatku č. 2 pojistné smlouvy. 

 

Nové znění: 

Počet pojištěných osob je 171. Jmenný seznam pojištěných osob je nedílnou součástí 

dodatku č. 3 pojistné smlouvy. 



 

3. Mění se ustanovení čl. 8 odst. 4 pojistné smlouvy následovně: 

Původní znění: 

Výše pojistného za všechny osoby za období od 1.1.2023 do 31.12.2023 je  Kč. 

 Nové znění: 

Výše pojistného za všechny osoby za období od 1.1.2024 do 31.12.2024 je Kč. 

 

4. Součástí dodatku je seznam pojištěných osob, kterým se nahrazují předchozí seznamy. 

 

čl. 3 

1. Ostatní ujednání předmětné pojistné smlouvy zůstávají nezměněny.  

2. Pojistník potvrzuje, že byl před uzavřením dodatku pojistné smlouvy seznámen 

s informacemi pro zájemce o uzavření pojistné smlouvy, rozsahem pojištění, 

Informačním dokumentem k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/ 2018 Sb.), 

Předsmluvními informacemi OS/01/2019 a uvedené převzal. 

3. Tento dodatek č.3 má 2 strany. Vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností originálu, 

z nichž jeden je uložen u pojistitele a dva u pojistníka. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti dnem 1.1.2024. Pokud dojde k uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb. po datu 1.1.2024, nabývá tento dodatek účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam dobrovolných hasičů 

Příloha č. 2 Seznam profesionálních hasičů 

 

Za pojistníka: 

 

V    dne   

 

 

-----------------------------------------------  ---------------------------------------------- -                               

     k 

Předseda představenstva     Místopředseda představenstva 

 

 

Za pojistitele: 

V Praze dne  

 

 

------------------------------------------------  

Generální ředitel 
 




















